SECRETARÍA: Junio 9 de 2021. Presento la liquidación de costas en este proceso 

ejecutivo singular radicado 2021 00088. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $ 100.000.00 

Gastos no se reportaron      $7.000.00 

TOTAL:     $107.000.00 

TOTAL: CIENTO SIETE MIL PESOS ($107.000.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

Proceso:  EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: WILLIAN TRIANA BERNAL 

Demandada: GRISELDA FONSECA 

Radicación: 17380 40 89 005 2021 00088 00 

Sustanciación: